
Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de
Alcántara, Marbella, Španělsko

2 785 000 €

Reference: R4991941  Bedrooms: 5  Bathrooms: 4  Plot Size: 514m  Build Size: 250m  Terrace: 220m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Tato nádherná vila s pě4 ložnicemi na prodej se nachází jen kousek od pláže a nabízí dokonalou kombinaci luxusu,
pohodlí a pobřežního bydlení. Tato vila se nachází v žádané oblas4 Linda Vista Baja, má ideální polohu v blízkos4 centra
San Pedro de Alcantara a pouhých 10 minut jízdy od pě4 vyhlášených golfových hřišť, což z ní činí výjimečnou volbu
pro rodiny i golfové nadšence. Jednoduše splňuje všechny požadavky - moderní bydlení, pěší dostupnost a také
fantastický potenciál pro pronájem!

Vila je navržena v elegantním moderním stylu, má vysoce kvalitní povrchové úpravy a spotřebiče, krásnou soukromou
zahradu a vyhřívaný bazén. Prostorné, světlem naplněné interiéry vytvářejí příjemnou atmosféru, otevřená kuchyně
plynule přechází do obývacího pokoje a jídelny. Tyto prostory se otevírají na terasu, která nabízí bezproblémové bydlení
uvnitř a venku s výhledem na svěží zahradu a bazén.

Pět ložnic vily doplňují stylové moderní koupelny. Každá ložnice má vlastní klima4zační jednotku a hlavní apartmá se
pyšní elegantní dřevěnou podlahou a vlastní koupelnou s luxusní vanou. Tři ložnice se nacházejí v horním patře, zaFmco
spodní úroveň nabízí další dvě ložnice a praktickou prádelnu.

Vychutnejte si panoramatický výhled a nezapomenutelné západy slunce z báječné střešní terasy vily, která je ideální pro
stolování, opalování nebo jen relaxaci.

Tato vila je skutečným skvostem, který nabízí vše, co si rodina může přát, přičemž pláž, golf a živá místní občanská
vybavenost jsou vzdáleny jen několik okamžiků. San Pedro de Alcantara je vzdáleno 5 minut jízdy od Puerto Banus a
Marbella pouhých 15 minut, což zaručuje, že nikdy nebudete daleko od atrakcí světové úrovně.

Tuto vilu na pláži skutečně musíte vidět, je to vaše dokonalá příležitost vlastnit kousek ráje.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Vestavěné skříně 
Solárium 
Pokoj 
Garbeque 

Kontrola klimatizace 
Krb 
Koupelny U/F/H 

Pohledy 
Moře 
Hora 

Nastavení 
Pláž 
Blízko moře 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Vyhřívaný 
Soukromé 

Kuchyně 
Částečně namontováno 
Kuchyňský salon 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella, Španělsko
	2 785 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


